[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

от                 г.                                                                                                       №
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 27.07.2017 г. № 9/42 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории поселка Ставрово»
  Рассмотрев модельный нормативный правовой акт, подготовленный Собинской межрайонной прокуратурой, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
  1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 27.07.2017 № 9/42 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории поселка Ставрово» следующие изменения:

     1.1. В разделе 27 «Содержание животных» пункты 27.1 – 27.6 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
      2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации поселка Ставрово Собинского района.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                      П.А.Павлов